Rachunek Zmian Stanu Funduszu Ubezpiecze n Spotecznych

za rok zako nczony 31 grudnia 2005 roku

(w tysigcach ztotych)

Przychody ze sktadek, pochodne od sktadek oraz

dotacje

Przychody ze sktadek

1. Sktadki na fundusz emerytalny
2. Sktadki na fundusz rentowy

3. Sktadki na fundusz chorobowy
4. Sktadki na fundusz wypadkowy
Razem przychody ze sktadek

Pochodne od skladek

Dotacje z budetu pastwa

1. Dotacja celowa

2. Dotacja uzupetniagga

Razem dotacje z budetu panstwa

. Zmniejszenie stanu rezerw z tytutu nie rozpatrzényc

spraw

Zmniejszenie stanu rezerw na sprawgeve
Razem przychody z dziatalnéci podstawowej

Koszty dziatalnosci podstawowej
Kosztyswiadcze

1. Swiadczenia z funduszu emerytalnego
2. Swiadczenia z funduszu rentowego

3. Swiadczenia z funduszu chorobowego
4. Swiadczenia z funduszu wypadkowego
Razem koszty§wiadczai

Zwigkszenie stanu rezerw gaiadczenia

. Odsetki od nieterminowo wyptaconyéWwiadcze
. Odpis na Zaktad Ubezpieaz&potecznych

Prewencja rentowa i wypadkowa

. Pozostate

Razem koszty dziatalnéci podstawowej

Roéznica przychodow i kosztow z dziatalnéci
podstawowej
(A-B)

Pozostate przychody operacyjne

Refundacja ubytku sktadek przekazanych do OFE

Rok zakonczony
31 grudnia 2004 r.

33914671
30 068 484
5764 504
4 033 146

73 780 805

646 280

3511 325
19 447 898
22 959 223

38 316

97 424 624

58 002 403
37 408 016
4747 795
4 206 983
104 365 197

21 223

15 766

2 843 897
80 151

26 208

107 352 442

(9 927 818

11 334 84¢
10 612 95(

Rok zakoinczony
31 grudnia 2005 r.

36 232 079
32001 711
6 147 212
4 307 578
78 688 580

757 378

3612 402
16 499 705
20 112 107

15 874

285 950
99 859 889

61 015 501
37 263 820
4 948 964
4165 198
107 393 483

99 598
4116

3 326 000
78 368

28 750

110 930 315

(11 070 426)

12 794 782
12 575 416



Pozostate
Pozostate koszty operacyjne

Roznica przychoddw i kosztéw z dziatalnéci
operacyjnej

(C+D-E)

Przychody finansowe

Odsetki od lokat §rodkow piengznych
Pozostate

Koszty finansowe
Odsetki
Pozostate

Zmiana stanu Funduszu przed zdarzeniami
nadzwyczajnymi
(F+G-H)

Wynik zdarzen nadzwyczajnych

Zmiana stanu Funduszu

721 899
1069 71t

337 316

14 684
14 684

236 444
236 444

115 556

115 556

219 366
62 490

1 661 866

5693
5693

244 811
244 811

1422 748

1422 748



